
Pos. 

1 1 x Duschbecken

4 5 x Fuß Ecke
D 2056-9  Set 42,00 R9 10 x Schraube

10 1 x Ablauf komplett

13

16 1 x Sauglasche

An
sic
ht 
vo
n u
nte
n

1

4

9

10
16

11

12

13

11 1 x Ab komplett

12 x 

deckung, 

4 

8 x Gewindestift M10 x 8 mm

Gewindestift M10 x 6 mm

D 2054 R69,00 

RE 20205 129,00 

5525090/55250107 -

Acryl-Duschwanne, mit integrierter Ablaufrinne, super-flach

Quadrat

60 1
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